

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از افراط در دین بپرهیزید، زیرا کسانی که قبل از شما بودند به خاطر افراط در دین نابود شدند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۵۹

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۵۰
سال	بیست و سوم

رئیس هیئت سوارکاری کهگیلویه و بویراحمد: نفرت برتر رقابت‌های سوارکاری استقامت استان مشخص شدند

رئیس هیئت سوارکاری کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری رقابت‌های سوارکاری استقامت منطقه‌ای پرندوار و بنیامین دلتوازی دوم در گچساران خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، کرمی محمد رئیس هیئت سوارکاری استان از برگزاری رقابت‌های سوارکاری استقامت منطقه‌ای در گچساران خبر داد. محسن کرمی رئیس هیئت سوارکاری بویراحمد در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش کهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت‌های سوارکاری استقامت استان در مسافت‌های ۴۰، ۶۰، ۸۰ و ۱۰۰ کیلومتر به میزبانی شهر گچساران برگزار شد. منصوره خاقانی، میلاد کرمی افزود: در این دوره ۳۲ مسابقات ۳۲ مسابقه سوارکاری استقامت برگزار شد. محسن کرمی افزود: در این دوره ۳۲ مسابقه سوارکاری استقامت برگزار شد. محسن کرمی افزود: در این دوره ۳۲ مسابقه سوارکاری استقامت برگزار شد.

کازرون میزبان مسابقات لیگ شطرنج شهرستان‌های فارس



مسابقات شطرنج قهرمانی شهرستان‌های فارس در قالب لیگ شطرنج شهرستان‌های استان به مدت سه روز در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، کمیته شهرستان‌ها با همکاری هیئت شطرنج شهرستان کازرون در راستای ارتقای سطح کیفی و ترویج و آمادگی بازیکنان شهرستان‌های استان فارس، اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج قهرمانی شهرستان‌های فارس در قالب لیگ شطرنج شهرستان‌های استان به مدت سه روز در کازرون برگزار شد. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون عنوان نمود: «کازرون برای دومین بار میزبان مسابقات فوق است و این دوره از مسابقات در ۷ دور به روش سوئیزی با سر داوری هما نیک‌سرشت داور بین‌المللی شطرنج قضاوت گردید و جدول جهت محاسبه ریتینگ به فیده (سازمان جهانی شطرنج) ارسال می‌گردد». در این دوره از مسابقات ۷۶ بازیکن در قالب ۱۴ تیم (هیئت شطرنج فیروزآباد، هیئت شطرنج فیروزآباد، هیئت شطرنج کوار - سایپا هیئت شطرنج لارستان، سایپا هیئت شطرنج لارستان، هیئت شطرنج کازرون، هیئت شطرنج کازرون، بانوان هیئت شطرنج کازرون، هیئت شطرنج فراشند، هیئت شطرنج فراشند، هیئت شطرنج نورآباد و هیئت شطرنج نورآباد شرکت داشتند. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون عنوان نمود: با همکاری اعضای کمیته شهرستان‌ها مجوز ۲ تیم رده سنی بانوان را به‌عنوان امتیاز میزبانی کسب نمودیم و با برگزاری مسابقات انتخابی شهرستان، ۱۸ نفر برتر رده سنی را به‌عنوان نمایندگان شهرستان در قالب ۳ تیم در این دوره از مسابقات معرفی نمودیم. در پایان رقابت‌های زیبا و درخشان نتایج زیر به دست آمد.

- مقام اول میز ۳:** محمد نوروزی از هیئت شطرنج کازرون ۱
- مقام اول میز ۴:** هوشنگ منشی از هیئت شطرنج کازرون ۱
- مقام اول میز ۵:** محسن دلشاد از سایپا هیئت شطرنج لارستان ۲
- مقام اول میز ۶:** فرهاد محمدعلی زاده از کازرون ۳

در مراسم اختتامیه هما نیک‌سرشت نائب رئیس هیئت شطرنج استان ضمن تشکر از برگزارکنندگان مسابقات و کمیته شهرستان‌ها، حضور بانوان کازرونی را ستود و به شهرستان‌ها پیشنهاد نمود که: «در مسابقات آتی، تیم بانوان هم در مسابقات حضور فعال داشته باشند». در این مراسم از هما نیک‌سرشت سر داور مسابقات، ملیحه عابدی داور مسابقات، غلامرضا مرتجز، عبدالرسول اندیشگر، محمدمحمدی محمدی و همه دست‌اندرکاران هیئت شطرنج کازرون همچنین از بانوان و بازیکنان رده سنی کازرونی توسط هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون تقدیر و تشکر به عمل آمد.

سر داور: هما نیک‌سرشت
داوران: صمد محمودی و ملیحه عابدی.

دیدار اهالی ورزش با رئیس اداره ورزش و جوانان کوار



اهالی ورزش شهرستان کوار، نائب رئیس بانوان و دبیران هیئت‌های ورزشی با مهکویی جهت برگزاری کلاس‌های رئیس اداره ورزش و جوانان دیدار آموزشی مربیگری و داوری، ارتباط قوی روسای هیئت‌ها با رئیس هیئت استان تأکید روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این دیدار جهت برگزاری المپیاد فرهنگی صورت گرفت مهکویی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از حضور روسا، نائب رئیس بانوان و دبیران هیئت‌های ورزشی طی سخنانی از لزوم فعال شدن پیش از هیئت‌ها، گسترش رشته‌ها و آن‌ها را دادند.

صعود کوهنوردان لارستان به قله دوشاخ

طی برنامه‌ای گروه کوهنوردی ایراهستان به قله دوشاخ صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، گروه کوهنوردی ایراهستان متشکل از ۱۷ نفر به قله دوشاخ به ارتفاع ۱۹۶۰ متر واقع در جنوب لارستان صعود کردند. در این برنامه کوهنوردان ساعت ۶:۳۰ صبح شروع به حرکت کردند. به سمت قله نمودند که پس از ۱۳ ساعت پیوند ۱۵ کیلومتر ساعت ۱۳ به قله رسیدند.

روایت

رئیس پلیس آگاهی هندیجان خبر داد: اتهام دو باند سارق خودرو و اماکن در هندیجان

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: رئیس پلیس آگاهی هندیجان خبر داد: سران مهدی محمدیان رئیس پلیس آگاهی هندیجان در این باره گفت: در راستای امنیت اجتماعی پلیس آگاهی هندیجان توانست دو باند سارق خودرو و اماکن که مبادرت به محتویات سرقت می‌کردند، ۹ نفر دستگیر کرد. در این خصوص اموال مسروقه وسایل خانگی و قطعات خودرو را به مالباختگان تحویل داده شد. سارقین پس از مراحل قانونی به مقامات قضایی ارائه گردیده شدند که متهمان روانه زندان گردیدند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: کشف ۵۷۲ کیلوگرم مواد مخدر در کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از کشف ۵۷۲ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی انصاری کشف ۵۷۲ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این میزان مواد مخدر در جدیدترین عملیات مأموران مبارزه با مواد مخدر استان کشف و ضبط شده افزود: در این راستا تعداد ۱۰ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و همچنین تعداد هفت خودرو سبک و سنگین توقیف و سه باند توزیع و پخش مواد مخدر شناسایی و متلاشی شدند. وی بیان کرد: در ۹ ماه اول سه تن و ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف‌شده‌اند که سه تن و ۳۵۰ کیلوگرم تریاک و بقیه را انواع مواد مخدر تشکیل می‌دهد و در همین زمان، تعداد هزار و ۶۰۰ نفر دستگیر شده‌اند.

پوشاک قاچاق در دام پلیس لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف پوشاک قاچاق به ارزش یک میلیارد و دو بیست میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محوره‌های قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام اصلی، به یک دستگاه اتوبوس حامل بار مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۸۵۰ توب پوشاک قاچاق و فاقد مجوز گمرکی کشف شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش کالاها می‌کشوفه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، بیان کرد: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام قضایی شد.

۲۱ زن در دام راننده شیطان صفت



مأموران زن زخمی را به مرکز درمانی منتقل کردند و او تحت درمان قرار گرفت. مأموران با اطلاعاتی که این قربانی به آن‌ها داده بود، برای شناسایی صاحب خودرو به استعلام از پلیس راهور پرداختند که معلوم شد خودروی پژو مرد شیطان‌صفت، سرقتی بوده و مالک اصلی دزدیده شدن خودرو را به کلانتری خبر داده است. مأموران مشخصات این خودرو را در اختیار گشت‌های انتظامی قرار دادند تا این که بعد از چند روز هنگام گشت‌زنی در اطراف شهریار متوجه خودروی پژو ۴۰۵ شدند که زنی داخل آن بود و با مشت به شیشه‌های خودرو می‌زد. بلافاصله خودرو را تعقیب کرده و موفق شدند آن را متوقف کنند. با دستگیری راننده جوان، زن مسافر که در دام شیطانی او گرفتار شده بود، با اقدام به‌موقع مأموران نجات یافت. پلاک خودرو هم نشان داد، راننده همان متهمی است که پلیس مدت‌هاست در تعقیب اوست.

وقتی با مقاومت قربانیان روبه‌رو شده بود، ۲۱ زن را برده و هشت نفر از آن‌ها را مورد تعرض قرار داده بود به‌زودی در دادگاه کیفری شهریار محاکمه می‌شود. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده اوایل سال گذشته هم‌زمان با شکایت زنی جوان در پلیس آگاهی ملارد از راننده‌ای جوان به جریان افتاد. با تحقیق از شاکی معلوم شد وی ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح منتظر تاکسی بوده تا به محل کارش در تهران برود، اما خبری از تاکسی نمی‌شود. به‌ناچار به دلیل عجله‌ای که داشته با توقف خودروی پژو ۴۰۵ مقابله غافل از نقشه سیاه راننده، سوار خودرو می‌شود. بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد که راننده در میانه راه تغییر مسیر داده و زن جوان را به طرف شهر منتقل کرده و پس از کتک زدن او، گوشی تلفن همراهش، پول و طلاهایش را دزدیده و بعد از آزار و اذیت، قربانی خود را رها کرده و به‌سرعت از محل دور شده است.

مأموران با اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان قرار داد، چهره فرضی متهم فراری را ترسیم کردند و مشخصات او و خودرویش را در اختیار گشت‌های انتظامی قرار دادند تا به‌محض مشاهده خودرو، آن را متوقف کنند و راننده بازداشت شود. مأموران در جست‌وجوی مرد آزارگر بودند تا این که با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند. زمانی که پرونده‌ها را بررسی کردند متوجه شدند شاکیان در دام همان تبهکاری افتاده‌اند که پلیس در جست‌وجوش است. متهم

کشف ۱۲۴ کیلوگرم تریاک در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف ۱۲۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ محمدجعفر تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با عناصر اصلی مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام کارهای اطلاعاتی منسجم موفق شدند یکی از شبکه‌های بزرگ حمل مواد مخدر را شناسایی کنند. وی ادامه داد: در این خصوص مأموران به محور سروسن- شیراز اعزام و ضمن برپایی ایست و بازرسی، یک دستگاه خودرو نیشان و یک دستگاه خودرو

قتل همسر در اوج عصبانیت

پرونده پسر جوان که همسر دانشجوی پزشکی‌اش را در اوج عصبانیت خفه کرده بود، با صدور جلب به دادرسی به دادگاه کیفری ارسال شد. به گزارش جام‌جم، محمدرضا ۲۳ ساله متهم است در جریان دعوا و درگیری باهمسر عقد کرده‌اش که دانشجوی رشته پزشکی بود، او را هرچند مهر امسال، داخل خودروی خفه کرده است. داماد جوان برای اینکه رزی از این جنایت برجای نگذارد، جسد همسرش را در جاده سعیدآباد شهریار رها کرد و به خانه بازگشت. زمانی راز جنایت او فاش شد که خانواده همسرش متوجه غیبت طولانی او شده و پی بردند دخترشان بعد از رفتن به دانشگاه ناپدید شده است. با شکایت آن‌ها در دادرسی جنایی تهران بود که پرونده به جریان افتاد و آخرین فردی که با او دیده‌شده بود، شوهرش بود که به‌عنوان تنها مظنون قتل بازداشت و بعد از تحقیقات پلیسی به قتل و جسدش را در جاده سعیدآباد شهریار رها کرد و به خانه بازگشت. همسر را دوست داشتم اما یک‌لحظه عصبانیت او را از من گرفت و آتش به زندگیم زد. متهم با تجدید قرار قانونی آخرین جلسه بازرسی از زندان به دادرسی جنایی تهران منتقل شد و با بازواری در حالی که به شدت از مرگ همسرش

